
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 59 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 

развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

 

14.03.2025  

 

                                                   № 9 п.2 
 

Об утверждении списка работников, имеющих доступ к персональным данным  

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

2.1. Утвердить перечень лиц, имеющих доступ к персональным данным воспитанников, в 

соответствии с Приложением 1.  

2.2. Утвердить перечень лиц, имеющих доступ к персональным данным сотрудников, в 

соответствии с Приложением 2. 

2.3. Довести информацию до всех работников, допущенных к обработке персональных 

данных под подпись.  

2.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ___________________ Князева И.П. 
                                                                               (подпись)                                            (Ф.И.О.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу  от 14.03.2025 № 9 п.2 

 

 
Список работников, имеющих доступ к персональным данным воспитанников 

 
№ п\п ФИО       Должность 

1.  Андреева А.В. воспитатель 

2.  Вихрова В.Н. воспитатель 

3.  Головина Н.А. педагог-психолог 

4.  Джафарова А.А. воспитатель 

5.  Дяденистова К.В. музыкальный руководитель 

6.  Зайцева О.Е. заведующий хозяйством 

7.  Золотко С.В. воспитатель 

8.  Кизиневич К.О. воспитатель 

9.  Колодина К.М. воспитатель 

10.  Королева О.В. воспитатель 

11.  Куракова Л.Д. инструктор по физической культуре 

12.  ЛагодаТ.В. педагог дополнительного образования 

13.  Лукьянова Д.А. воспитатель 

14.  Михеева Л.И. воспитатель 

15.  Молчанова Е.А. воспитатель 

16.  Пашаева Ф.С. старший воспитатель 

17.  ПрибыткинаТ.В. воспитатель 

18.  Смирнова Н.Н. воспитатель 

19.  Сороколетова Д.А воспитатель 

20.  Стрышка Т.Ю. музыкальный руководитель 

21.  Суворова А.А. воспитатель 

22.  Телевова З.Ш. воспитатель 

23.  Тищенко М.А. воспитатель 

24.  Ходаренкова Е.А. воспитатель 

25.  Чуракова О.В. воспитатель 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

 к приказу  от 14.03.2025 № 9 п.2 

 

 

Утвердить перечень лиц, имеющих доступ к персональным данным сотрудников 

 
№ 

п\п 

ФИО Должность 

1.  Головина Н.А. педагог-психолог 

2.  Зайцева О.Е. заведующий хозяйством 

3.  Куракова Л.Д. инструктор по физической культуре 

4.  Пашаева Ф.С. старший воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-14T16:34:01+0300
	Князева Ирина Павловна, заведующий




